

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 91091650

Data publicarii 18.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.655,73 RON - 4.655,73 RON

Descriere: 1. PERSIL GEL 5/4,95 L COLOR 100/110 SPALARI (124) BUC 10.00 104.2017 1,042.02 197.98  
2. CLOR LUNA 1,5L (6 BUC/BAX) (18) BUC 16.00 15.1261 242.02 45.98 3. ACE 2 L REGULAR (13.5) BUC 6.00 11.3445 68.07 12.93 4. SERVETELE UMEDE PACHET 120 BUC BABY WISH (4.5) BUC 20.00 3.7815 75.63 14.37 5. HARTIE IG ALINT PRACTIC 2STR 10 ROLE (12) SET 60.00 10.0840 605.04 114.96 6. PROSOP Z VERDE, 1 STRAT, 200 BUC/PACHET (6.7) PACHET 80.00 5.6303 450.42 85.58 7. PUR VASE 900ML (11.4) BUC 6.00 9.5798 57.48 10.92 8. CLIN GEAMURI PISTOL 500 ML (11.5) BUC 6.00 9.6639 57.98 11.02 9. DOMESTOS 750 ML (11.2) BUC 6.00 9.4118 56.47 10.73 10. NUFAR DETARTRANT CLASIC 800 ML (10.8) BUC 6.00 9.0756 54.45 10.35 11. CHANTE CLAIR 600ML DEGRESANT PISTOL (14.5) BUC 6.00 12.1849 73.11 13.89 12. SAPUN LICHID AVA/GEROROYAL 5L (16.5) BUC 3.00 13.8655 41.60 7.90 13. LAVETE USCATE ECOMAX/EGEPAK (SET 3 BUC) (2) SET 12.00 1.6807 20.17 3.83 14. LAVETE UMEDE OTI 18\*20 CM (5.5) PUNGA 14.00 4.6218 64.71 12.29 15. BRILLI MOP BALERINA SUPRAFETE SENSIBILE (18) BUC 6.00 15.1261 90.76 17.24 16. COADA PENTRU MOP\* (4) BUC 6.00 3.3613 20.17 3.83 17. MATURA PLASTIC EUROPA (7.5) BUC 6.00 6.3025 37.82 7.18 18. MATURA CU COADA SI BUCSA PLASTIC (27) BUC 8.00 22.6891 181.51 34.49 19. SANO ANTICALC 750 M (23) BUC 6.00 19.3277 115.97 22.03 20. IGIENOL PINE 1L (18.5) BUC 12.00 15.5462 186.55 35.45 21. BREFF WC ODORIZANT CU BILE (8.2) BUC 12.00 6.8908 82.69 15.71 22. SACI MENAJ 35 L 50 BUC/ROLA REZISTENTI/ EXTRA (4.8) ROLA 30.00 4.0336 121.01